

PREGÃO ELETRÔNICO



GOVERNO DO DISTRITO FEDERAL - GDF
SECRETARIA DE ESTADO DE ECONOMIA DO DISTRITO FEDERAL
Diretoria de Suprimentos e Licitações

Pregão Eletrônico Nº 00082/2022(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

01.911.452/0001-98 - ABV CONSTRUCOES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
8	Areia	Metro Cúbico	4159	R\$ 110,7500	R\$ 98,0000	R\$ 407.582,0000
Marca: abv						
Fabricante: abv						
Modelo / Versão: abv						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Granulometria: Média , Tipo: Saibrosa. Britada						
9	Areia	Metro Cúbico	1386	R\$ 110,7500	R\$ 98,0000	R\$ 135.828,0000
Marca: abv						
Fabricante: abv						
Modelo / Versão: abv						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Areia Granulometria: Média , Tipo: Saibrosa. Britada						
Total do Fornecedor:						R\$ 543.410,0000

14.396.046/0001-86 - GRANDES MARCAS COMERCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
14	Barra Chata	Barra 6,00 M	917	R\$ 54,3700	R\$ 51,5200	R\$ 47.243,8400
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 3/4 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELORMITTAL						
18	Barra Metal Ferroso	Barra 12,00 M	1101	R\$ 54,5500	R\$ 49,1500	R\$ 54.114,1500
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 3/8polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELORMITTAL						
19	Barra Metal Ferroso	Barra 12,00 M	1090	R\$ 31,0500	R\$ 31,0000	R\$ 33.790,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 5/16polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m. MARCA: ARCELORMITTAL						
20	Válvula Descarga	Unidade	523	R\$ 117,9500	R\$ 116,5000	R\$ 60.929,5000
Marca: DOCOL						
Fabricante: DOCOL						
Modelo / Versão: DOCOL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA, Descrição: modelo Deca Hydra Max 4550.504, composto de liga de cobre, plástico e elastômeros, medindo 91x132x85mm, bitola de 1.1/2 polegada. MARCA: DOCOL						
21	Válvula Descarga	Unidade	174	R\$ 117,9500	R\$ 116,5000	R\$ 20.271,0000
Marca: DOCOL						
Fabricante: DOCOL						
Modelo / Versão: DOCOL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BASE PARA VÁLVULA DE DESCARGA, Descrição: modelo Deca Hydra Max 4550.504, composto de liga de cobre, plástico e elastômeros, medindo 91x132x85mm, bitola de 1.1/2 polegada MARCA: DOCOL						
29	Cabo aço	Rolo 250,00 M	153	R\$ 496,5000	R\$ 486,6900	R\$ 74.463,5700
Marca: SIVA						
Fabricante: SIVA						
Modelo / Versão: SIVA						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO DE AÇO, Descrição: espessura de 6mm, Unidade de Fornecimento: rolo com 50m. MARCA: SIVA						
35	Cantoneira metal ferroso	Unidade	1172	R\$ 141,9300	R\$ 141,9300	R\$ 166.341,9600
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: BARRA DE 3 METROS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1 x 1/4polegadas. MARCA: GERDAU REF.:BARRA DE 3 METROS						

36	<u>Cantoneira</u> metal ferroso	Unidade	390	R\$ 141,9300	R\$ 141,9300	R\$ 55.352,7000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: BARRA DE 3 METROS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 1 x 1/4polegadas. MARCA: GERDAU REF.: BARRA DE 3 METROS						
37	<u>Cantoneira</u> metal ferroso	Unidade	1427	R\$ 555,1800	R\$ 520,0000	R\$ 742.040,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: BARRA DE 3 METROS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 3 x 1/4polegadas MARCA: GERDAU REF.: BARRA DE 3 METROS						
38	<u>Cantoneira</u> metal ferroso	Unidade	475	R\$ 555,1800	R\$ 520,0000	R\$ 247.000,0000
Marca: GERDAU						
Fabricante: GERDAU						
Modelo / Versão: BARRA DE 3 METROS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 3 x 1/4polegadas. MARCA: GERDAU REF.: BARRA DE 3 METROS						
39	<u>Cantoneira</u> metal ferroso	Unidade	1246	R\$ 818,4800	R\$ 703,4600	R\$ 876.511,1600
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: BARRA DE 3 METROS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 4 x 1/4polegadas MARCA: ARCELORMITTAL REF.: BARRA DE 3 METROS						
40	<u>Cantoneira</u> metal ferroso	Unidade	415	R\$ 818,4800	R\$ 703,4600	R\$ 291.935,9000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: BARRA DE 3 METROS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CANTONEIRA, Descrição: em aço, laminada, medindo 4 x 1/4polegadas. MARCA: ARCELORMITTAL REF.: BARRA DE 3 METROS						
48	<u>Dobradiça</u>	Unidade	1690	R\$ 3,2200	R\$ 1,8000	R\$ 3.042,0000
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, Descrição: de ferro, com acabamento polido, tratamento superficial cromado, com parafusos, medindo 1polegada de largura e 3 polegadas de comprimento. MARCA: SOPRANO						
49	<u>Dobradiça</u>	Unidade	1991	R\$ 6,5000	R\$ 3,3000	R\$ 6.570,3000
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: DOBRADIÇA, Descrição: tipo gonzo, medindo 1/2 polegada MARCA: SOPRANO						
57	<u>Ferrolho</u>	Unidade	875	R\$ 8,0200	R\$ 4,9500	R\$ 4.331,2500
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERROLHO, Descrição: ferrolho chato, zincado, medindo 2polegadas. MARCA: SOPRANO						
58	<u>Ferrolho</u>	Unidade	847	R\$ 4,1300	R\$ 3,8800	R\$ 3.286,3600
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERROLHO, Descrição: ferrolho chato, zincado, medindo 2.1/2polegadas MARCA: SOPRANO						
59	<u>Ferrolho</u>	Unidade	885	R\$ 7,4300	R\$ 4,8500	R\$ 4.292,2500
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERROLHO, Descrição: ferrolho chato, zincado, medindo 3polegadas MARCA: SOPRANO						
60	<u>Ferrolho</u>	Unidade	939	R\$ 7,7200	R\$ 5,1500	R\$ 4.835,8500
Marca: SOPRANO						
Fabricante: SOPRANO						
Modelo / Versão: SOPRANO						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERROLHO, Descrição: ferrolho chato, zincado, medindo 4polegadas. MARCA: SOPRANO						

Total do Fornecedor: R\$ 2.696.351,7900

15.449.518/0001-84 - AAZ COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
2	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1347	R\$ 17,5000	R\$ 6,1500	R\$ 8.284,0500
Marca: SOCEL						
Fabricante: SOCEL						
Modelo / Versão: SOCEL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável,						

diâmetro de 25mm, com flanges e anel de vedação.

3	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	876	R\$ 22,0500	R\$ 7,9000	R\$ 6.920,4000
---	---------------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: SOCEL

Fabricante: SOCEL

Modelo / Versão: SOCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, diâmetro de 32mm, com flanges e anel de vedação.

4	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	740	R\$ 57,0400	R\$ 13,3000	R\$ 9.842,0000
---	---------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: SOCEL

Fabricante: SOCEL

Modelo / Versão: SOCEL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA CAIXA D'ÁGUA, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, diâmetro de 60mm, com flanges e anel de vedação

10	<u>Barra chata</u>	Barra 6,00 M	900	R\$ 69,5500	R\$ 68,9000	R\$ 62.010,0000
----	--------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 1 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

11	<u>Barra chata</u>	Barra 6,00 M	300	R\$ 69,5500	R\$ 68,9000	R\$ 20.670,0000
----	--------------------	--------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: GRAVIA

Fabricante: GRAVIA

Modelo / Versão: GRAVIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 1 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.

24	<u>Bucha redução</u>	Unidade	1456	R\$ 1,2700	R\$ 1,0000	R\$ 1.456,0000
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, bitola de 32x25mm

26	<u>Bucha redução</u>	Unidade	848	R\$ 10,7100	R\$ 9,5500	R\$ 8.098,4000
----	----------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO, Descrição: para esgoto, em PVC rígido, fixação soldável, diâmetro de 100x75mm.

27	<u>Bucha redução</u>	Unidade	928	R\$ 3,8900	R\$ 2,0500	R\$ 1.902,4000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO, Descrição: para esgoto, em PVC rígido, fixação soldável, diâmetro de 50x40mm.

30	<u>Caixa Descarga</u>	Unidade	956	R\$ 77,5800	R\$ 42,9500	R\$ 41.060,2000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ALUMASSA

Fabricante: ALUMASSA

Modelo / Versão: ALUMASSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE DESCARGA, Descrição: em PVC, externa, completa, acompanhada de tubo de descida.

31	<u>Caixa Descarga</u>	Unidade	318	R\$ 77,5800	R\$ 42,9500	R\$ 13.658,1000
----	-----------------------	---------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: ALUMASSA

Fabricante: ALUMASSA

Modelo / Versão: ALUMASSA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE DESCARGA, Descrição: em PVC, externa, completa, acompanhada de tubo de descida.

34	<u>Caixa Separadora Água / Óleo</u>	Unidade	286	R\$ 34,9000	R\$ 32,0000	R\$ 9.152,0000
----	---	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Marca: HERC

Fabricante: HERC

Modelo / Versão: HERC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, sifonada, medindo 150x150x75mm, com grelha e porta grelha

50	<u>Engate Hidráulico</u>	Unidade	1376	R\$ 8,4300	R\$ 4,2000	R\$ 5.779,2000
----	--------------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: KRONA

Fabricante: KRONA

Modelo / Versão: KRONA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ENGATE PARA LAVATÓRIO, Descrição: em PVC flexível, bitola de 1/2 polegada, medindo 50cm de comprimento.

Total do Fornecedor: R\$ 188.832,7500

26.950.671/0001-07 - LICERI COMERCIO DE PRODUTOS EM GERAL LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	<u>Abraçadeira</u>	Unidade	38539	R\$ 0,1800	R\$ 0,1300	R\$ 5.010,0700

Marca: FERTAK

Fabricante: FERTAK

Modelo / Versão: 1337

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "EXCLUSIVA Abraçadeira, descrição: em nylon, com ranhuras, para amarração e fixação, medindo 160 x 4,5 mm."

Total do Fornecedor: R\$ 5.010,0700

27.518.373/0001-05 - META COMERCIO DE FERRAGENS E FERRAMENTAS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
12	<u>Barra Chata</u>	Barra 6,00 M	870	R\$ 133,2900	R\$ 109,9500	R\$ 95.656,5000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 1.1/2 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barracom 6m.						
13	<u>Barra Chata</u>	Barra 6,00 M	290	R\$ 133,2900	R\$ 109,9500	R\$ 31.885,5000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 1.1/2 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barracom 6m.						
15	<u>Barra Chata</u>	Barra 6,00 M	901	R\$ 58,3100	R\$ 54,3700	R\$ 48.987,3700
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***EXCLUSIVA*** BARRA CHATA, Descrição: em aço, medindo 7/8 x 3/16 polegadas, Unidade de Fornecimento: barracom 6m.						
16	<u>Barra metal ferroso</u>	Barra 12,00 M	967	R\$ 88,0000	R\$ 63,0000	R\$ 60.921,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1/2 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
17	<u>Barra metal ferroso</u>	Barra 12,00 M	322	R\$ 88,0000	R\$ 63,0000	R\$ 20.286,0000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** BARRA LISA, Descrição: em ferro liso, aço 1020, espessura de 1/2 polegada, Unidade de Fornecimento: barra com 6m.						
41	<u>Chapa aço</u>	Metro Quadrado	1196	R\$ 349,0000	R\$ 348,8500	R\$ 417.224,6000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***AMPLA CONCORRÊNCIA*** CHAPA DE AÇO, Descrição: medindo 3 x 1/4 de polegada.						
42	<u>Chapa Aço</u>	Metro Quadrado	398	R\$ 349,0000	R\$ 348,8500	R\$ 138.842,3000
Marca: ARCELORMITTAL						
Fabricante: ARCELORMITTAL						
Modelo / Versão: ARCELORMITTAL						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ***COTA RESERVADA*** CHAPA DE AÇO, Descrição: medindo 3 x 1/4 de polegada.						
Total do Fornecedor:					R\$ 813.803,2700	

29.350.330/0001-99 - BARUQUE COMERCIO DE FERRAGENS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
43	<u>Chuveiro Não Elétrico</u>	Unidade	719	R\$ 89,9000	R\$ 85,0000	R\$ 61.115,0000
Marca: hydra						
Fabricante: hydra						
Modelo / Versão: Chuveiro Não Elétrico Material: Aço Inox , Tipo:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro Não Elétrico Material: Aço Inox , Tipo: Com Braço, Sem Registro , Bitola: 1/2 PO						
44	<u>Chuveiro Não Elétrico</u>	Unidade	239	R\$ 89,9000	R\$ 85,0000	R\$ 20.315,0000
Marca: hydra						
Fabricante: hydra						
Modelo / Versão: Chuveiro Não Elétrico Material: Aço Inox , Tipo:						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chuveiro Não Elétrico Material: Aço Inox , Tipo: Com Braço, Sem Registro , Bitola: 1/2 PO						
Total do Fornecedor:					R\$ 81.430,0000	

30.911.535/0001-85 - A3L COMERCIO VAREJISTA DE UTILIDADES LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	863	R\$ 2,6100	R\$ 1,7000	R\$ 1.467,1000
Marca: MULTILIT						
Fabricante: MULTILIT						
Modelo / Versão: MULTILIT						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA REGISTRO, Descrição: em PVC rígido, fi xação soldável e roscável, bitola ladoroscável de 1 polegada e lado soldável de 32mm, ti po curto.						
6	<u>Conexão Hidráulica</u>	Unidade	1357	R\$ 1,3200	R\$ 0,6500	R\$ 882,0500
Marca: PLASTUBOS						
Fabricante: PLASTUBOS						
Modelo / Versão: PLASTUBOS						
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR PARA REGISTRO, Descrição: em PVC rígido, fi xação soldável e roscável,						

bitola ladoroscável de 3/4 polegada e lado soldável de 25mm, ti po curto.

7	<u>Conexão hidráulica</u>	Unidade	1123	R\$ 1,1300	R\$ 0,5000	R\$ 561,5000
---	---------------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ADAPTADOR, Descrição: para registro, em PVC rígido, curto, fi xação: soldável e roscável, bitola ladoroscável de 1/2 polegada e lado soldável de 20mm.

22	<u>Bucha redução</u>	Unidade	1393	R\$ 1,1200	R\$ 0,8200	R\$ 1.142,2600
----	----------------------	---------	------	------------	------------	----------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, fixação roscável, bitola de 3/4 x 1/2 polegada.

23	<u>Bucha redução</u>	Unidade	1399	R\$ 1,2200	R\$ 0,4500	R\$ 629,5500
----	----------------------	---------	------	------------	------------	--------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, bitola de 25x20mm.

25	<u>Bucha redução</u>	Unidade	979	R\$ 4,6100	R\$ 3,3000	R\$ 3.230,7000
----	----------------------	---------	-----	------------	------------	----------------

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO, Descrição: em PVC rígido, fixação soldável, longa, bitola de 40x25mm.

28	<u>Bucha redução</u>	Unidade	848	R\$ 20,8500	R\$ 7,0000	R\$ 5.936,0000
----	----------------------	---------	-----	-------------	------------	----------------

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: BUCHA DE REDUÇÃO, Descrição: para esgoto, em PVC rígido, fi xação soldável, diâmetro de75x50mm.

32	<u>Caixa Separadora</u>	Unidade	385	R\$ 14,0100	R\$ 10,4500	R\$ 4.023,2500
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Água / Óleo

Marca: MULTILIT

Fabricante: MULTILIT

Modelo / Versão: MULTILIT

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, sifonada, medindo 100x100x50mm, com grelha e porta grelha.

33	<u>Caixa Separadora</u>	Unidade	248	R\$ 38,9100	R\$ 27,8500	R\$ 6.906,8000
----	-------------------------	---------	-----	-------------	-------------	----------------

Água / Óleo

Marca: PLASTUBOS

Fabricante: PLASTUBOS

Modelo / Versão: PLASTUBOS

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CAIXA DE ESGOTO, Descrição: em PVC rígido, sifonada, medindo 150x150x50mm, com grelha e porta grelha.

Total do Fornecedor: R\$ 24.779,2100

42.327.672/0001-56 - ARMACO MATERIAIS DE CONSTRUCAO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
52	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Barra 12,00 M	1674	R\$ 67,8400	R\$ 65,0000	R\$ 108.810,0000

Marca: Arcelormittal

Fabricante: Arcelormittal

Modelo / Versão: Barra 12 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO REDONDO, CA-50, 3/8 polegadas, barra 12 metros.

53	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Barra 12,00 M	557	R\$ 67,8400	R\$ 65,0000	R\$ 36.205,0000
----	----------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Arcelormittal

Fabricante: Arcelormittal

Modelo / Versão: Barra 12 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO REDONDO, CA-50, 3/8 polegadas, barra 12 metros.

54	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Barra 12,00 M	1895	R\$ 49,5200	R\$ 44,3500	R\$ 84.043,2500
----	----------------------------	---------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Arcelormittal

Fabricante: Arcelormittal

Modelo / Versão: Barra 12 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO REDONDO, CA-50, 5/16 polegadas, barra 12 metros.

55	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Barra 12,00 M	631	R\$ 49,5200	R\$ 44,3500	R\$ 27.984,8500
----	----------------------------	---------------	-----	-------------	-------------	-----------------

Marca: Arcelormittal

Fabricante: Arcelormittal

Modelo / Versão: Barra 12 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO REDONDO, CA-50, 5/16 polegadas, barra 12 metros.

56	<u>Barra Metal Ferroso</u>	Barra 12,00 M	2071	R\$ 17,3000	R\$ 17,3000	R\$ 35.828,3000
----	----------------------------	---------------	------	-------------	-------------	-----------------

Marca: Arcelormittal

Fabricante: Arcelormittal

Modelo / Versão: Barra 12 metros

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FERRO REDONDO, CA-60, 4,2mm, barra 12 metros.

Total do Fornecedor: R\$ 292.871,4000

Valor Global da Ata: R\$ 4.646.488,4900

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.

 Imprimir o
Relatório

Voltar